
  

UCHWAŁA NR 42.261.2023 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się w zakresie zadań własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

§ 2. Odpłatność za pobyt ustalana jest zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Odpłatność osoby ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu. Za niepełny miesiąc odpłatność 

ustala się proporcjonalnie do ilości dni pobytu. 

§ 4. Opłata jest wnoszona na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach 

Cerkiewnych w terminie do 15. dnia następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 18.132.2017 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

i mieszkaniach chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 5919



Załącznik do uchwały Nr 42.261.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

Dochód osoby/rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność osoby liczona w stosunku do dochodu 

osoby/rodziny przebywającej w: 

w ośrodku wsparcia:  

schronisku dla bezdomnych,  

w tym z usługami opiekuńczymi 

w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym 

do 100% do 30% 0% 

powyżej 100% do 200% powyżej 30% do 70% powyżej 0% do 10% 

powyżej 200% powyżej 70% do 100% powyżej 10% do 30% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5919


		2023-11-23T13:25:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




